

# Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky

Zakázka

**Olomouc, Kateřinská 17**

Označení rozpočtu

Název rozpočtu

**Seřízení a úpravy stávajících oken**

Název stavby:

**Olomouc, Kateřinská 17**

Objednatel:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

Zhotovitel:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Projektant:

Technický dozor:

Rozpočtoval:

Za zhotovitele:

Datum: 12.5.2020

Za objednatele:

Datum:

Razítko a podpis

Razítko a podpis

## REKAPITULACE NÁKLADŮ

Celkem (bez DPH)	198 532,75 Kč
DPH	41 691,88 Kč
DPH 21%	41 691,88 Kč
DPH 15%	0,00 Kč
<b>Cena celkem (včetně DPH)</b>	<b>240 224,63 Kč</b>

Poznámka:

**Zakázka:**

**Rozpočet:**

**Typ:**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
	<b>198 532,75</b>	<b>41 691,88</b>	<b>240 224,63</b>
<b>Seřízení a úpravy stávajících oken</b>	<b>198 532,75</b>	<b>41 691,88</b>	<b>240 224,63</b>
D.1.1: Architektonicko stavební řešení	198 532,75	41 691,88	240 224,63
766: Konstrukce truhlářské	198 532,75	41 691,88	240 224,63
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>198 532,75</b>		
<b>DPH</b>	<b>41 691,88</b>		
DPH 21 % ze základny: 198 533	41 691,88		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>240 224,63</b>		

Zakázka:  
 Rozpočet:  
 Typ:

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						<b>198 532,75</b>
						<b>198 532,75</b>
		<b>D.1.1: Architektonicko stavební řešení</b>				<b>198 532,75</b>
		<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>198 532,75</b>
1 857.	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	48,0	289,00	13 872,00
		Výkaz výměr: 12+12+12+12		48,000		
1 858.	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	6,0	390,00	2 340,00
1 859.	60794106	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 450x1000mm	m	14,3	528,00	7 550,40
		Výkaz výměr: 1,05*10 1,9*2		10,500 3,800		
		Výkaz výměr:				
1 860.	60794109	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 600x1000mm	m	1,05	680,00	714,00
		Výkaz výměr: 1,05		1,050		
1 861.	60794107	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 500x1000mm	m	1,05	563,00	591,15
		Výkaz výměr: 1,05		1,050		
1 862.	60794104	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 340x1000mm	m	17,0	426,00	7 242,00
		Výkaz výměr: 1,1*12 1,9*2		13,200 3,800		
1 863.	60794105	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1000mm	m	33,6	487,00	16 363,20
		Výkaz výměr: 1,2*12 1,9*2 1,4*11		14,400 3,800 15,400		
		Výkaz výměr:				
1 832.	X110	Promazání okenního kování, seřízení oken, renovační nátěr, výměna těsnění	kus	59,0	2 540,00	149 860,00